
    

 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
pagina 1 di 3 

 
Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 

www.tepilorapark..it  

 

DETERMINAZIONE DELLA DIRETTRICE  
 

N. 127 del 15 Novembre 2022 
 

 
 

OGGETTO: Liquidazione servizio di copertura assicurativa responsabilità civile per la sede del Parco, 
annualità 2022.  CIG Z3D33D6143 
 
 
VISTA la legge istitutiva del Parco L.R n. 21 del 21/10/2014 ed in particolare le finalità di cui all’art 4/C. 

 

VISTI: 

- la Legge 7 agosto 1990, n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni “Nuove norme sul procedimento 

amministrativo”; 

- il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

- il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche”; 

- il D. Lgs n. 50.2016 e nello specifico l’art. 36; 

- il Regolamento di organizzazione degli uffici del Parco così come modificato dall’Assemblea con 

deliberazione n. 10 del 7 marzo 2018; 

- il Regolamento di contabilità del Parco approvato dall’Assemblea del Parco con deliberazione n. 8 del 22 

aprile 2016;  

-   il bilancio di previsione 2022/2024 regolarmente approvato dall’Assemblea del Parco in data 10 Giugno 

2022 con deliberazione n. 16_2022; 

-   il Bilancio Provvisorio 2022/2024 regolarmente inviato al Tesoriere; 

- Il Decreto del Presidente del Parco n.1 del 14 maggio 2021 con il quale così come da regolamento degli uffici, 

la Dott.ssa Marianna Agostina Mossa è stata nominata Direttrice del Parco Naturale Regionale di Tepilora. 

PREMESSO che: 

- il Parco ha sede nel comune di Bitti in via Deffenu 69; 

- nella stessa sede, oltre alla presenza del personale del Parco si possono tenere incontri ed eventi pubblici 

con la presenza di numerose persone; 

PROLOCO POSADA
Casella di testo
MANDATO N. 623 DEL 15.112022



       
 
 

 

__________________________________________________________________________________________________ 
pagina 2 di 3 

 
Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 

www.tepilorapark.it   

- con determinazione della Direttrice n. 153 del 10 novembre 2021 si è provveduto ad impegnare le somme 

necessarie per le annualità 2022-2023.  

 

CONSIDERATO che: 

-  il premio assicurativo annuale è di € 870,01. 

VISTA:  

- la fattura elettronica n. 0160000046 del 14-11-2022 pervenuta con rif.to prot. n. 987 del 15-11-2022 

dell’importo complessivo di € 870,01 presentata dalla ditta HDI Italia, (Ex Amissima assicurazioni), P. Iva 

01677750158 Viale Certosa, 222 20156 Milano. 

- Il DURC con scadenza 08-02-2023; 

- La tracciabilità dei flussi finanziari. 

CONSIDERATO CHE: 

- È opportuno liquidare il servizio in oggetto per un importo complessivo € 870,01; 

 

Tutto ciò premesso; 

 

 

DETERMINA 

 

 
DI LIQUIDARE la fattura elettronica n. 0160000046 del 14-11-2022 pervenuta con rif.to prot. n. 987 del 15-11-

2022 dell’importo complessivo di € 870,01 presentata dalla ditta HDI Italia, (Ex Amissima assicurazioni), P.Iva 

01677750158 Viale Certosa, 222 20156 Milano per la fornitura dell’assicurazione per responsabilità civile, furto, 

incendio e danneggiamenti vari per il fabbricato di Bitti Via Deffenu, 69, sede del Parco sul cap. 10160303/1 imp. 

2021/566/2022/1 a favore ditta HDI Italia, (Ex Amissima assicurazioni), P.Iva 01677750158 Viale Certosa, 222 

20156 Milano. 

DI DARE ATTO CHE: 

- il codice identificativo di gara è: Z3D33D6143 

DI PUBBLICARE il presente atto nell’Albo Pretorio e nel Sito WEB del Parco. 

DI TRASMETTERE il presente provvedimento agli uffici competenti per l’inserimento nella raccolta generale e 

al Servizio Finanziario per l’apposizione del visto di regolarità contabile e l’attestazione della copertura finanziaria 

della spesa.      

 

 

                                                                                                                              La Direttrice  

                                                                                                                  Marianna Agostina Mossa 

 

-  

 



       
 
 

 

__________________________________________________________________________________________________ 
pagina 3 di 3 

 
Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 

www.tepilorapark.it   

-  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, esprime parere 

FAVOREVOLE sulla regolarità contabile del presente atto. 

 
 

                                                                      La Responsabile del Servizio Finanziario e del Personale 

                                                                                                       Dott.ssa Claudia Satta 

 


		2022-11-15T16:06:07+0100
	MOSSA MARIANNA AGOSTINA


		2022-11-15T16:36:09+0100
	satta claudia




